informações ao Ministério da Educação da Presidência da República acerca da

contratação da obra com a identificação de origem de nº1102578, na Escola

Municipal  Santa  Rita,  no  município  de  Barcelos,  localizado  no  Estado  do

Amazonas,   proveniente  de  recursos  federais,  estimada  no  valor  de  R$

1.917.009,19  (um  milhão  e  novecentos  e  dezessete  mil  e  nove  reais  e

dezenove  centavos),   que  encontra-se  paralisada/inacabada”,  conforme

parecer do Relator, Deputado Marcos Pereira.

Participaram da votação os Senhores Deputados:

Arthur Lira, Presidente; Marcos Pereira, Primeiro-Vice-Presidente;

Sóstenes  Cavalcante,  Segundo-Vice-Presidente;